

Proszę o rozpowszechnienie.

Nie oddawajcie Niemcom obwodu kaliningradzkiego!

List Otwarty do Narodów Federacji Rosyjskiej

Zwracam się do Was jako Polak – przedstawiciel narodu miłującego pokój i wolność, narodu, którego historia nad wyraz często zmuszała do największych ofiar w obronie ojczyzny. Dziś ojczyzna moja po raz kolejny znalazła się w wielkim niebezpieczeństwie. Kilka lat temu okłamywany naród polski – w nadziei na polepszenie swojego bytu – wyraził zgodę na przystąpienie do Unii Europejskiej. Okazało się, że pod hasłami europeizacji i demokratyzacji kryła się najzwyklejsza grabież majątku narodowego oraz żądza cywilizacyjnej germanizacji ziem polskich. Jesteśmy świadkami gwałtownego wzmacniania się potęgi niemieckiej, która kryjąc się za szyldem Unii Europejskiej konsekwentnie kontynuuje proces odrodzenia Wielkich Niemiec w dawnych ich granicach.

Dlatego bardzo niepokoi mnie to, co dzieje wokół rosyjskiego obwodu kaliningradzkiego. W mediach całej Europy coraz głośniejsze mówi się o możliwości przekazania tej części Federacji Rosyjskiej państwu niemieckiemu. Z tym większą obawą obserwuję wzrastającą tam aktywność Berlina, który stosuje tę samą taktykę germanizacji, którą tak skutecznie od kilku lat realizuje na ziemiach polskiego Pomorza, Wielkopolski, Górnego i Dolnego Śląska oraz Warmii i Mazur. Obwód kaliningradzki zaczyna oplatać gęsta sieć stowarzyszeń i fundacji, których jedynym celem jest promocja żywiołu niemieckiego i przywrócenie tej ziemi pruskiego ducha.

Pragnę Wam przypomnieć, że okręg kaliningradzki jest częścią dawnej potęgi Prus Wschodnich – państwa niemieckiego podstępnie powstałego na odwiecznych ziemiach słowiańskich. To w Prusach Wschodnich narodził się i rozwinął duch imperializmu i militarystyki, który z czasem opanował całe Niemcy i pchnął je ku rozpętaniu obu tragicznych w skutkach wojen światowych. Historia lubi się powtarzać, a rosnąca dziś potęga niemiecka i mania wielkości wyrażona w groźnym „Drang nach Osten” nie zapowiada Europie i światu niczego dobrego.

Niemcy nie mają żadnych praw do tej ziemi, ani historycznych, ani moralnych. Nie wolno Wam oddać obwodu kaliningradzkiego w ich ręce! Nie wolno Wam dopuścić, by narody Europy znów z niepokojem wsłuchiwały się w dochodzące stamtąd agresywne pomruki!

Niech zwycięży mądrość wszystkich tych, którzy cenią sobie pokój i sprawiedliwość.

Krzysztof Zagozda, Przewodniczący Błękitnej Polski

Warszawa, 26 stycznia 2013 r.

www.blekitnapolska.com

Dopisek – Jacek

Gdzie Prusaki ze swymi buciarami znów się pchacie !!!? – czy już nie dość nieszczęść zgotowaliście Światu – Europie !!!? Macie swoją Ojczyznę to jej pilnujcie bo Was Arabowie niedługo całkiem wynarodowią i zastąpią genetycznie !!! Woni od Ziemi Słowiańskich !!!

Niemcy !!! Opamiętajcie się – zrozumcie jaka zła siła steruje Waszymi zaborczymi zachowaniami !?

Uwierzcie ! Uwierzcie ! Bóg Jest Miłością i w nas mieszka – i każdą/ego Zbawi kto uwierzy – więc WIERZCIE aby być zapisanym w Księdze Żywota !!! Już nie krzyż będzie Zbawiał lecz wiara – lecz dziecięco ufna wiara !!! Oto najwspanialsza Dobra Nowina !!!

Zwyciężyć Słowem !!!

Jakie to ciężkie !!!

Koniec urlopu i ferii. Prywatnie nic nie zrobiłem. Trochę pisałem i spamowałem bo robi się w Ojczyźnie i Świecie nieciekawie !!! Dzieci też nie łatwo wychować. Tłumaczymy po raz n-ty, że Lucek i Monika powinni kochać i szanować Klaudię dziewczynę Alka – bo nie może być niezgody w Rodzinie – a, że wady Ona ma to i my też mamy – 1 : 1. A litość jak stwierdziła Irena jest konieczna – bo lepiej być oszukany i pomóc niż nie pomóc Potrzebującemu !!! A wieczorem przyszedł Andrzej – On lubi Ludzi – to dobry Człowiek !!! W Ich Orle Białym zrzeszającym motocyklistów – harlejowców prezes stworzył piramidkę finansową i zbiera od naiwnych kasę – i mówi, że tak może bo grupa to jego zasługa – następny bóg. Nie ma w tym demokracji. Bunt już nastąpił. Czego się nauczą ???! Powinni gremialnie testować nowych Członków grupy stwarzając stronę internetową gdzie wszelkie informacje się pojawią jawnie – a przetestowanych przyjmować poprzez wspólne głosowanie – bez zbędnego kosztownego błogosławieństwa prezesa – taka mała decentralizacja władzy !!!

Jeśli to co się dzieje z moim Ciałem – a to dosyć mocno boli ale nie jest to ból farmakologiczny lecz jakiś mistyczny – nie jest Chwalebna Przemiana – to nie wiem czym to jest !!!? Pewnie niedługo ujrzycie mój Blask jak Gandalfa, Kryszny czy Jezusa !!!?

Proces energetycznych zmian w Ciele na razie ustał – wciąż jestem Ogrem !!! Bardzo powoli odzyskuję siły – śpię bardzo dużo – ruszam się na ile daję radę !!! A życie biegnie swoim torem. Jedni martwią się jak wyposażyć swe Dzieci w sprzęt do jazdy na nartach – inni, że Dzieci się nie uczą – inni usiłują przeżyć zimę do końca bo już na węgiel brakuje ! A życie biegnie swoim torem !

A ja widzę – patrzę – i w sercu wzrasta ogromna nadzieja, że ZWYCIĘŻYMY !!!

„Co było wcześniej
Ujrzymy ponownie
Nasze Królestwo
Nieskończonego Światła [dodam Światła i Miłości]
... bo co zostało skradzione
musi zostać zwrócone”
[ballada do Hobbita]

Ra, Federacja Galaktyczna – ukażcie swe technologie – i pomóżcie – aby przegnać Okupanta z Ziemi – Okupanta - Imperium Orionu – aby zakończyć Niewolę trwającą już 309 tysięcy lat !!! Przybywajcie – jesteśmy gotowi – jesteśmy – Ludzkość obudziła się ku WOLNOŚCI !!!

Mówię do Renaty, że skierowałem kilka spraw do Prokuratury – zwłaszcza kwestie chorych procedur i praw, które nas uciskają - oraz wykorzystywania niewolniczego Pracowników. Czy tak można ? A można komuś zaszkodzić ? ble ble ble ... ble ble ble. Wkurzyłem się. Filozofia Kali – Kali ukraść to ‘dobrze’, Kaliemu ukraść to źle !!! Sąsiad biedę klepie, a ja dostatek to ‘dobrze’ – na odwrót to ‘źle’. Chore umysły Niewolników wkurzają mnie !!! Czy Wy bez Ducha Świętego możecie

w ogóle poczuć Wolność w sobie ???!!! Ja czułem nawet nie będąc opieczętowanym !!! Dlatego dziś wkurzony w swej skromności powiem uważają mnie za pierwszego po Bogu !!! Archanioł Michał !!!

Z ciekawostek. J.Deep zostawił Rodzinę dla Amber. A Amber wycięła Mu numerek – odeszła od Niego do innej Dziewczyny. Ten Hollywood z holly nie ma nic wspólnego – całkiem im się tam w większości popierdoliło – nie trzymanie się 10 Przykazań powoduje ten cały ferment – dzięki Ra za Przykazania – dzięki !!!

Na Azotach likwidują studnie Ranneya o potężnych wydajnościach – szkoda bo Ludzie zdrowie tracili by je wybudować i można by je było obecnie wykorzystać do pomp ciepła np. do ogrzewania szklarni – a tu się likwiduje bo podatki wysokie – jak Ich od tego odwieść ?!!!

Okazuje się, że dokumentacja hydrogeolog. wstępna na Zagłoby już jest – eureka – ale teraz wyciągnięcie tego z archiwum to znów droga przez mękę – psiakrew !!! A więc znów od Annasza do Kajfasza !!!? A jeszcze za moich czasów gdy pracowałem w UW Tarnów i porządkowałem archiwum było tak prosto – prościutko – super – Geolog umówiony przychodził i korzystał z materiałów – odnotowywał z jakich i sprawa była zakończona !!! Może być jeszcze prościej !!!? – tak – może ?!!! Wystarczy baza danych – kilka kliknięć myszką – i wiedza archiwalna będzie już na naszym komputerze !!! I tak może być w każdej branży !!! Czy tego dożyję ? – nie wiem ? – bo w zasadzie wciąż umieram !!! Ja mówię – a Wy wykonacie tę robotę !!!? – i wykonacie ją dobrze !!!

Wiadomość od Jezusa z głębi Światłości i Miłości !!!

..... Zakończę tę wiadomość prośbą o to, abyście popatrzeli na siebie przez moje oczy. Ja widzę równocześnie wasze piękno i waszą wrażliwość. W żaden sposób nie osądzam waszych niższych wibracji, waszych emocji czy waszego strachu. Poczujcie tę akceptację; poczujcie, że ja akceptuję was w całości, i poczujcie dzięki temu objęcia Domu.

Powtarzam tę nadzieję z ufnością – Świat Miłości i Światłości jest blisko – JEST tu – już, już, już - JEST tu !!!

Z Facebooka Archanioła Michała !!!

Archanioł Michał niczyich uczynków nie mierzy - jest orędownikiem i nosicielem Bożego Miłosierdzia - przebacza w Imieniu Boga Każdej i Każdemu kto tylko o Miłosierdzie poprosi !!! W naszym wieku Duch Archanioła zjednoczył się z Duchem Boga - z Miłością !!!

Miał wystąpić Michał !!!

[Mieczysław Jacek Skiba](#) Michał wystąpił - oto ja jestem !!!